
お取引先様各位

令和7年7月吉日

                                                                        エア・ウォーター・リンク株式会社

  株式譲受（完全子会社化）のお知らせ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り誠に有難うございます。

この度、エア・ウォーター・リンク株式会社は、エア・ウォーター・メディエイチ株式会社

(以下「AWメディエイチ」という)の全株式を既存株主より譲り受け、令和7年7月1日付で

AWメディエイチを完全子会社化しましたのでお知らせ致します。

AWメディエイチは、医療機関において医療材料・医薬品のSPD（院内物流管理システム）

事業を展開してきた会社です。

つきましては、AWリンク・グループとして一体化経営する事により、事業領域の拡大を

図ると共に、お取引様に、より良いサービスを提供してまいりたいと考えております。

今後ともご指導ご鞭撻のほど何卒宜しくお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。

敬具

エア・ウォーター・リンク株式会社　　　　　　エア・ウォーター・メディエイチ株式会社

京都市伏見区竹田向代町132-1　　　　　　　　　東京都品川区西五反田2-12-3

代表取締役社長　　豊島　貴司　　　　　　　　　代表取締役社長　　濵　賢吾


